
Tykkinaiset osallistuivat ensimmäistä kertaa Palloliiton Tampe-
reen piirin järjestämään Beach soccer -turnaukseen. Sääennuste 
viikonlopulle oli arvattavissa eli sama kuin koko kesän ”vaihtele-
vaa säätä”. Sekä järjestäjillä että osallitujilla oli kuitenkin onni 
matkassa, sillä sade ei missään vaihees-
sa ainakaan kovin pitkään häirinnyt ot-
teluita. Tauon aikana sade kasteli ken-
tät, mutta se oli oikeastaan vain hyvä 
asia, ettei hiekka päässyt niin pölise-
mään. Jokaisen pelin Tykkinaiset saivat 
taistella hyvässä ja jopa aurinkoisessa 
säässä!

Ensimmäinen peli pelattiin Ikaalisten 
kylpylä futsal -turnauksesta tuttua nais-
joukkuetta Xquisaa vastaan. Kaikille 
Tykeille peli oli ensimmäinen tällaisella 
alustalla ja ensimmäisessä pelissä otet-
tiin ehkä enemmän kontaktia alustaan 
kuin vastustajaan. Juokseminen oli ras-
kasta ja kömpelöä sekä hiekka upotta-
vaa. Myös pelin säännöt olivat hieman 
hukassa yhdeltä jos toiselta, onneksi 
välillä myös tuomareilta. Xquisa kaatoi 
Tykkinaiset varmalla Beach soccer taidollaan numeroin 0-5. Peli 
oli kuitenkin hyvä aloitus meiltä ja kaikki olivat tyytyväisiä. Pelin 
jälkeen tarkistettiin damaget: mustelmia, revähtäneitä lihaksia 

ja ennen kaikkea kipeitä isovarpaita. Seuraavaan peliin enem-
män teippiä!

Toinen peli pelattiin painijapoikia eli AC Junttaa vastaan. Peli 
lähti liikenteeseen oikein hyvällä syk-
keellä. Juntta junttasi ensimmäisen 
maalin, mutta heti perään Hanna The 
Tykki vetäisi samalla viikolla jo toisen 
maalinsa. Riemulla ei ollut rajaa! Ty-
keillä pysyi fi ilis korkealla koko pelin. 
Myös vastustaja pelasi hyvillä mielin ja 
kapteenimme sai lopuksi vielä käsisuu-
delman kiitokseksi hyvästä pelistä. Pe-
lin lopputulemaan 9-1 oltiin tyytyväi-
siä, sillä eihän se mennyt edes yli 10 
maalin. Kaikki olivat sitä mieltä, että 
tästä on hyvä jatkaa!

Tauolla tankattiin ruisleipää, suklaata 
ja menihän siinä Hannan ja Katin sui-
hin pari kuumaa koiraakin. Henkisiä 
voimavaroja kerättiin nauramalla Pau-
liinan kännykästä löytyneelle laajalle 
vitsivalikoimalle.

Kolmas peli oli Tykkinaiset – Roskasakki UNT. Peli oli todella 
tiukka ja mies vartiointi loistavaa. Tykkinaiset kehittivät hyviä 
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hyökkäyksiä ja vastustajat joutuivat ihmettelemään kerta toisen-
sa jälkeen Marikan venymistä uskomattomiin suorituksiin maa-
linsa suulla. Jossain vaiheessa Tykkinaisiin ilmestyi kaksi maali-
vahtia ja tästä tilanteesta Roskasakki sai yrittää maalia pilkulta. 
Marika hoiti homman kotiin tästäkin tilanteesta nyrkkeilemällä 
pallon sivurajasta ulos. Tämä taistelu nosti koko joukkueen itse-
luottamusta. Loppuvihellyksen kuuluessa peli oli tilanteessa 0-5, 
emmekä voineet olla kuin tyytyväisiä! Loistava peli kerrassaan!

Neljännen pelin vastustajat Kuopiijon omat poijaat PK Boys oli-
vat lähteneet geimiin hyvällä nesteytyksellä, musiikilla ja video-
kameralla varustettuna. Tykkinaiset väänsivät hienosti kaikissa 
tilanteissa ja puolustus piti todella hyvin. Tunnelma oli leppoisa, 
vaikka molemmilta joukkueilta saatiin nähdä myös totista pe-
laamista. Vastustajan kunto alkoi loppua ja peli kävi vähän tyl-
säksi poikien ”maalivahti heittää pallon vastustajan maalille ja 
joku puskee sisään” -pelitaktiikalla, mutta hienosti Tykit jaksoivat 
taistella myös näissä tilanteissa loppuun asti. Vastustajan nilkka-
tapaturmassa näkyi Tykkinaisten reilun pelin henki, kun PK Boyn 
raato hoidettiin mallikkaasti kentän reunalle toipumaan Leenan 
jääpussihoitoon. Peli päättyi tilanteeseen 5-0 poikien hyväksi.

Päivän viimeinen peli pelattiin PojatytöT -joukkuetta vastaan. 
Tunnelma oli joukkueiden välillä rento jo ennen peliä, vaikka 
kentällä tiukkaa vääntöä nähtiinkin. Tykkinaiset antoivat viimei-
seen peliin kaikkensa ja maalipaikkoihin päästiin useaan ker-
taan. Joskus pallo kuitenkin kimposi yli maalin tai lopetti lentonsa 
maalivahdin hanskoihin tai vastaavasti johonkin hiekkadyyniin. 
PojatytöT olivat onnekkaampia ja varmasti myös hivenen taita-
vampia ja ottelu päätettiin numeroihin 0-7.

Sunnuntaiaamu näytti aukeavan erityisen synkkänä ja sateisena. 
Sääukko armahti kuitenkin taas pelaajia, sillä pelien alkaessa 
sää oli ihanan lämmin ja aurinkoinen. Tykkinaisilla oli sunnuntail-
le merkitty enää vain yksi peli. Vastassa oli jo ennalta erittäin 
tiukaksi vastukseksi tiedetty ACE-naiset. Peli oli todellista vään-
töä ja Tykkinaiset saivat tosissaan läähättää yrittäen pysyä 
ACEn perässä. Kamppailu oli kuitenkin molempien joukkueiden 
mielestä loistava ja hyvä päätös turnaukselle. Ottelun päätös-
numeroita Tykit eivät edes muista, sillä pelin loputtua alkoivat 

silmissä kimallella jo hopeiset mitalit. Tykkinaiset eivät häpeile 
häviötä parempansa edessä, mutta jälleen kerran vasta tiukan 
väännön jälkeen. Turnauksen motto oli ”Hopee ei oo häpee” ja 
tästä pidettiin kiinni loppuun saakka. 

Turnauksesta jäi kaikille osallitujille oikein hyvä mieli! Ensi vuon-
na uudestaan!
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